
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          07.02.2017г.                                          с. Лазо                                         № 34

Об утверждении формы реестра  по внесению изменений в правила
землепользования и застройки

  В соответствии с  градостроительным Кодексом Российской Федерации,  Уставом

администрации Лазовского муниципального района

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1.Утвердить форму реестра поступивших предложений, по внесению изменений в

правила  землепользования  и  застройки  сельских  поселений  Лазовского

муниципального района.

(Приложение)          

 2.Руководителю  аппарата  Матвеенко  Л.Р.обеспечить  размещение  настоящего

постановления  на официальном сайте администрации и опубликование в районной

газете «Синегорье».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель
главы Лазовского района                                                          В.Н. Можаев



                                                                                                        

                                                                                                  Приложение 

                                                                                           Утверждено постановлением 

                                                                                            администрации    Лазовского

                                                                                           муниципального района

                                                                                           № 34 от 07.02.2017 г.                  

                                                                                                     

 

Реестр поступивших предложений по внесению изменений в ПЗЗ

№

п/п
Входящий
номер

Заявитель Адрес (сведения о ЗУ, зонах, 
особом режиме, разрешенное 
использование)

О чем заявление Сведения о 
правах


